C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

SIT 1/2019

Autor: Capitão Wagner

Data da
Apresentação:

12/02/2019

Ementa: Requer sejam solicitadas informações ao Excelentíssimo
Presidente do Tribunal de Contas da União sobre as obras da
Transposição do Rio São Francisco, especialmente no que se
refere aos processos TC 013.831/2016-0, TC 005.648/2017-3, e
TC 004.375/2005-7.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Submeta-se à Mesa Diretora. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 18/02/2019